ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 57

С.Вертикос

От   «01» ноября 2013 года

 12 -е собрание, 3- го созыва

	О отчете Администрации Вертикосского сельского поселения об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение» за 9 месяцев 2013 года.

Заслушав отчет об исполнения бюджета за 9 месяцев 2013  года предоставленный   Администрацией Вертикосского сельского поселения,

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Принять представленный  Администрацией Вертикосского сельского поселения  отчет   об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение»  за 9 месяцев 2013 года к сведению.
Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:

           О.В.Лемешева

	Утверждаю

Глава Вертикосского сельского поселения
___________________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение » по кодам  классификации  доходов   за 9 месяцев  2013 года

	Руб.

	КВД
	Наименование КВД
	План            2013 год
	Кассовый план 9 мес.
	Зачислено
	% Исполнения

	1.01.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1800000,00
	1580200,00
	1585108,49
	100,3

	1.06.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	25900,00
	25781,00
	31132,96
	120,7

	1.08.00.00.0.00.0.000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	15200,00
	13000,00
	14700,00
	113

	1.11.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	356900,00
	303670,00
	340590,94
	112,2

	1.13.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	46000,00
	40208,00
	40208,05
	100

	1.17.00.00.0.00.0.000
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	4200,00

	2.02.00.00.0.00.0.000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5975615,79
	4434840,79
	4907247,79
	110,6

	ИТОГО:
	8219615,79
	6397699,79
	6923188,23
	108,2

	Утверждаю

Глава Вертикосского сельского поселения
___________________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета по разделам и подразделам  классификации  расходов бюджета муниципального  образования "Вертикосское сельское поселение"                                      за 9 месяцев  2013 года.

	                                                                                                                                                                                                  Руб.

КФСР

Наименование КФСР

Ассигнования 2013  год

Кассовый план 9 мес.

Исполнено

% Исполн  ения

0100

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

4130573,60

2562400,00

2542452,48

99,2

0102

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

672200,00

464780,00

464469,39

99,9

0103

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

8900,00

8900,00

0

0104

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

3379108,06

2065155,00

2054452,09

99,5

0111

Резервные фонды

46800,00

0113

Другие общегосударственные вопросы

23565,00

23565,00

23531,00

100

0200

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

103000,00

95384,00

62593,62

65,6

0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

96200,00

95384,00

62593,62

65,6

0204

Мобилизационная подготовка экономики
6800,00
0300

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

78145,4

70835,40

70835,12

99,9

0309

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

78145,4

70835,40

70835,12
99,9
0400

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

1579500,00

1023500,00

752377,04

73,5

0409

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

582000,00

26000,00

0412

Другие вопросы в области национальной экономики

997500,00
997500,00
752377,04
75,4
0500

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

1783772,06

734838,06

187539,73

25,5

0501

Жилищное хозяйство

1276682,00

361400,00

21607,00

6

0502

Коммунальное хозяйство

221882,00

158700,00

11057,67

7

0503

Благоустройство

285208,06

214738,06

154875,06

73

0700

ОБРАЗОВАНИЕ

5600,00

0707

Молодежная политика и оздоровление детей

5600,00

0800

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

1544578,00

1164218,00

963038,00

82,7

0801

Культура

1544578,00

1164218,00

963038,00

82,7

1000

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

427000,00

427000,00

2000,00

0,5

1003

Социальное обеспечение населения
27000,00

27000,00

2000,00

0,5

1004

Охрана семьи и детства
400000,00

400000,00

0

1100

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

206300,00

153390,00

139325,19

90,8

1101

Физическая культура

206300,00

153390,00

139325,19

90,8

9858469,06

6231565,46

4720161,18

75,7